
Dnešního dne měsíce a roku uzavřely dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 7

se sídlem: U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7 
zastoupená: Mgr. Janem Čižinským, starostou
IČ: 000 63 754 
bankovní spojení: 
(dále jen „Příjemce"

a

Člověk v tísni, o.p.s.

se sídlem: Praha 2, Šafaříkova 24
zastoupená(na základě plné moci) 
zapsaná u městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 19 
IČ: 257 55 277

s poje ní
(dále jen „Partner")

DODATEK č. 1

SMLOUVY O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM 

(dále jen „Dodatek č. 1")

uzavřené dne 27. 03. 2021 na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0066/21-R z jednání 
ze dne 26.1. 2021.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. 0315/21 - R z jednání 
č. 26. ze dne 18. 5. 2021

I.

PŘEDMĚT A ÚČEL

1) Předmětem Dodatku č. 1 jsou úpravy finančních nároků obou smluvních stran po krácení nákladů ze 
strany řídícího orgánu OP PPR v rámci ex-ante kontroly před uzavřením Smlouvy o financování.

2) Účelem Dodatku č. 1 je upravit výši finančních nároků Příjemce a Partnera, kteří společně realizují 
Projekt „Komunitní Praha 7", s registračním číslem CZ.07.3.63/0.0/0.0/20_077/0001789 v rámci 47. 
výzvy Operačního programu Praha pól růstu (dále OP PPR), po krácení rozpočtu.

II.

1) Dodatkem č. 1 se dosavadní text čl. IV odst. 2 ruší a nahrazuje se následujícím textem:

1 Jedná se bankovní spojení - číslo bankovního účtu, který bude využíván pro převod finanční podpory.



Článek IV
FINANCOVÁNÍ PROJEKTU

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány v Žádosti 
o podporu.

2.1. Příjemce a Partner se dohodli, že se budou podílet na mzdových nákladech projektového manažera.

2.2. Dále se dohodli, že podíl Partnera z těchto mzdových nákladů, půjde na vrub Nepřímých nákladů 
Partnera a Příjemce bude vyplácet Zálohové platby Projektu ponížené o dohodnutou částku.

2.3. Dohodnutá částka mzdových nákladů projektového manažera (645.216 Kč) je konečná a neměnná.

2.4. Finanční vyjádření dohody je následovně:
a) Celková přidělená částka projektu činí 4.444.195 Kč
b)
c)
d)
e)
f)

g)

Celkové přímé náklady projektu činí 
Celkové náklady Příjemce činí 
Celkové náklady Partnera činí 
Celkové přímé náklady Partnera činí

3.555.356 Kč 
1.655.342,72 Kč 
2.788.852,28 Kč 
2.606.404 Kč

Celkové nepřímé náklady Partnera činí 7 % z celkových přímých nákladů Partnera, to je: 
182.448,28 Kč
Celková částka nákladů Partnera, mu bude vyplacena dle článku IV, odst. 5 a finančního plánu 
projektu ve 2 zálohových platbách, přičemž výše každé z nich činí 1.394.426,14 Kč.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

III.
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění.

2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 na webových stránkách MČ Praha 7.

3) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu dodatku a neprodleně bude druhou 
smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 a konstatují, že v zde nejsou uvedeny 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím.

V Praze dne

Městská č
Mgr. Jan Čižinský, starosta 

Příjemce

Člověk v tísni, <*.P.
Šafaříkova 24,120 00 Praha 2 
IČO: 25755277 DIČ: CZ2S755277

pobočka Praha
Vltavská 548/2*, Praha 5 150 002

_Člověk v tísni, o.p.s. 
t na základě plné moci

Partner


